
 

 

 

 
 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO  
W WIELUNIU 

 

               Wieluń, 9 lipca 2025 roku  
 
 
     OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 
 
 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, wobec której orzeczono 

przepadek na rzecz Skarbu Państwa. 

 

Termin   17.07.2025 r., godzina 11:00 

Miejsce:  Urząd Skarbowy w Wieluniu, ul. Krakowskie Przedmieście 34,  

   98-300 Wieluń, pokój nr 16 

Sprzedawane ruchomości: 

 

Lp 

 

Określenie ruchomości 

 

Ilość 

 

Wartość 
szacunkowa 

  

 

Cena 
wywołania 
wynosząca 
3/4 ceny 

oszacowania   

 

 

 

WADIUM Uwagi 

1 

 

 

Samochód osobowy 
marki Mercedes CLK,         
nr rej. EWI 00161 ,                  
rok prod. 2008, przebieg 
192 164 km. 

1 29 500,00 zł 22 125,00 zł 2 950,00 zł Wobec pojazdu Sąd 
Rejonowy w Wieluniu 
wyrokiem sygn. akt. II  K 
152/25 orzekł przepadek 
na rzecz Skarbu Państwa. 
Pojazd posiada aktualne 
ubezpieczenie OC. Pojazd 
posiada aktualne badanie 
techniczne. 

Uszkodzony mechanicznie  
zderzak-przód pojazdu, 
widoczne zarysowania 
powłoki lakierniczej. 
Posiadamy do pojazdu  2 
kluczyki. 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wadium 
Warunkiem przystąpienia do licytacji jest wpłata wadium. 
Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy organu egzekucyjnego nr: 
86 1010 1371 0029 7413 9120 0000. 
W tytule przelewu proszę zamieścić informację: „Wadium – Mercedes”. 
Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na rachunku bankowym organu 
egzekucyjnego najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień licytacji, tj. 16.07.2025 r. 

Nie później niż na godzinę przed pierwszą licytacją, wadium możecie Państwo złożyć                                                                    
gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny. 

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielę przybicia. 

Pozostałym licytantom zwrócę wadium: 

1) wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji, 
2) wpłacone w gotówce – niezwłocznie. 
 

Termin i miejsce oglądania ruchomości. 

Ruchomość można oglądać w dniu pierwszej licytacji, tj. 17.07.2025 r. w godzinach 8:00 – 
10:30, na terenie siedziby Urzędu Skarbowego w Wieluniu, po wcześniejszym kontakcie 
telefonicznym z pracownikiem Referat Egzekucji Administracyjnej (tel. 43 843 91 50 wew. 318, 
608 362 349). 
 
 



 

 

Pozostałe informacje: 
 
Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 
 
Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 
wywołania w gotówce. 
Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć                
w licytacji tej samej ruchomości. 
Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek 
bankowy organu egzekucyjnego - 86 1010 1371 0029 7413 9120 0000, nie później niż w dniu 
następującym po dniu licytacji. Nabywca odbiera ruchomość niezwłocznie po zapłaceniu ceny 
nabycia z miejsca przechowywania, własnym transportem i na swój koszt. 
 
Naczelnik Urzędu Skarbowego w Wieluniu nie odpowiada za wady sprzedawanej ruchomości, 
nie udziela gwarancji oraz nie ponosi odpowiedzialności z tytułu reklamacji. 
Zakupiona ruchomość nie podlega zwrotowi. 

 

 Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej : 

telefonicznie – pod numerem telefonu: 43 843 91 50, wew. 318 lub 608362349. 

elektronicznie – napisz na adres: us.wielun@mf.gov.pl                                                                   

oraz na stronie: https://www.gov.pl/us-wielun/  w zakładce ogłoszenia – 

obwieszczenia o licytacjach.               

Podstawa prawna: 

• Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. W sprawie rozciągnięcia stosowania 
przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020 r., poz. 1805), 

• Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym                           
w administracji (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 132 ze zm.). 

 

                                                                                         Z wyrazami szacunku 

 

 

 

                                                                                                                         
                                                   (podpis osoby upoważnionej) 

 

CRLU
WieEl

CRLU
formula2



 

 

 

 

 
 


		2025-07-09T12:28:55+0200




